Г .2025, мензелинское медицинское училище
■зга. место проведения заседания)

7
-o ifec ‘ с с т н с га

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: А. Ф. Хазиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. С. Акберова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Каюмов
(И.О. Фамилия)

Г. С. Акберова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Мингазова
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Хазиева_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
Na 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
"алиева Диана Ильфаровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

"атина Ильзира Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотло:- -=я
помощь

- :эв Константин Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотпс- -=я
помощь

Зас/'-ова Венера Магдануровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

а Раиса Рафаэловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

а:- ;=а Снежана Марковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1 V -нуллина Эльвина Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

'

- /гаева Филуза Фагемулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

“ е о г/л с в а  Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

~ .а  -ова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

-уз/боева Мадина Бахруллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хайруллина Руфина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хисматуллина Камила Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шустикова Камилла Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель А. Ф. Хазиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Каюмов

Ответственный секретарь
(подпись)

Г. С. Акберова
(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

2